
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
6 

10 
5 
8 

12 
18 
24 
2 
7 
9 

名前  
山崎　 泰成 
山口　 祐京 
中山　 俊佑 
野澤　 勇翔 
宇田川　 武嗣 
佐藤　 涼太  
安藤　 正人 
湯浅　 堅斗 
成瀬　 圭一郎 
津島　 匠 

BestLap 
34.291 
34.480 
34.591 
34.632 
34.648 
34.686 
34.826 
34.910 
35.304 
37.310 

In Lap 
8 
6 
5 
4 
4 
4 
6 
2 
5 
1 

差  

0.189 
0.300 
0.341 
0.357 
0.395 
0.535 
0.619 
1.013 
3.019 

GAP 

0.189 
0.111 
0.041 
0.016 
0.038 
0.140 
0.084 
0.394 
2.006 

Laps 
8 
7 
8 
7 
7 
8 
8 
8 
7 
7 

Total Time 
5:25.009 
5:03.153 
5:30.653 
5:09.391 
5:02.754 
5:28.650 
5:27.787 
5:29.603 
5:04.171 
5:24.155 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2014/06/15 9:53:36 

計測チーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セン ス ：  festika circuit 

2014　 KARTING Series　 Rd.3 
YAMAHA Cadet OPEN 

タ イ ムト ラ イ ア ル  Cadets  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:42:16 

festika 0.642 km 

2014/06/15 09:42 

競技長 計時長

通知No.02



POLE POSITION

11
6 山崎　 泰成 

34.291
12

10 山口　 祐京 
34.480

23
5 中山　 俊佑  

34.591
24

8 野澤　 勇翔 
34.632

35
12 宇田川　 武嗣  

34.648
36

18 佐藤　 涼太  
34.686

47
24 安藤　 正人 

34.826
48

2 湯浅　 堅斗 
34.910

59
7 成瀬　 圭一郎  

35.304
510

9 津島　 匠 
37.310

作成日：  2014/06/15 10:14:21 

計測チーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セン ス ：  festika circuit 

2014　 KARTING Series　 Rd.3 
YAMAHA Cadet OPEN 

公式予選ヒ ート １  Cadets  

レ ース  (8 周回数) 

festika 0.642 km 

2014/06/15 10:35 

競技長 計時長

通知No.05



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
6 

10 
12 
5 

18 
8 
2 

24 
7 
9 

名前  
山崎　 泰成 
山口　 祐京 
宇田川　 武嗣 
中山　 俊佑 
佐藤　 涼太  
野澤　 勇翔 
湯浅　 堅斗 
安藤　 正人 
成瀬　 圭一郎 
津島　 匠 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

BestLap 
34.219 
34.440 
34.586 
34.727 
34.521 
34.595 
34.842 
34.921 
35.140 
35.349 

In Lap 
6 
6 
5 
5 
5 
6 
6 
4 
4 
7 

差  

1.652 
3.799 
4.026 
4.388 
4.707 
5.888 
8.071 

10.617 
11.109 

GAP 

1.652 
2.147 
0.227 
0.362 
0.319 
1.181 
2.183 
2.546 
0.492 

周回数の多い順

2位と の差  
1.652 

平均時速 
66.600 

ベ ス ト ラ ッ プ  
34.219 

ベ ス ト 平均時速 
67.541 

ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：  
6 - 山崎　 泰成 

作成日：  2014/06/15 10:48:44 

計測チーフ  

ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ イ セン ス ：  festika circuit 

2014　 KARTING Series　 Rd.3 
YAMAHA Cadet OPEN 

公式予選ヒ ート １  Cadets  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:38:35 

festika 0.642 km 

2014/06/15 10:35 

競技長 計時長

通知No.13



POLE POSITION

11
6 山崎　 泰成 12

10 山口　 祐京 

23
12 宇田川　 武嗣  24

5 中山　 俊佑  

35
18 佐藤　 涼太  36

8 野澤　 勇翔 

47
2 湯浅　 堅斗 48

24 安藤　 正人 

59
7 成瀬　 圭一郎  510

9 津島　 匠 

作成日：  2014/06/15 10:50:46 

計測チーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セン ス ：  festika circuit 

2014　 KARTING Series　 Rd.3 
YAMAHA Cadet OPEN 

公式予選ヒ ート ２   Cadets  

レ ース  (8 周回数) 

festika 0.642 km 

2014/06/15 11:37 

競技長 計時長

通知No.14



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
6 

10 
18 
8 

12 
2 
5 

24 
7 
9 

名前  
山崎　 泰成 
山口　 祐京 
佐藤　 涼太  
野澤　 勇翔 
宇田川　 武嗣 
湯浅　 堅斗 
中山　 俊佑 
安藤　 正人 
成瀬　 圭一郎 
津島　 匠 

Team 
ブ ラ イ オリ ーRS 
NODA Racing Academy 
NEXUS Competition 
チ ームエ ッ フェ ガ ーラ  
チ ームKBF 
ト レ ン タ ク ワ ト ロ 名古屋 
ス ク ーデリ ア エ ッ ジ  
ブ ラ イ オリ ーRS 
FKSP 
KAROS RACING 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

BestLap 
34.292 
34.488 
34.482 
34.516 
34.513 
34.570 
34.720 
34.606 
35.289 
35.672 

In Lap 
6 
6 
6 
6 
5 
7 
6 
4 
6 
4 

差  

1.108 
1.993 
3.140 
3.317 
4.049 
5.011 
5.196 

10.283 
15.315 

GAP 

1.108 
0.885 
1.147 
0.177 
0.732 
0.962 
0.185 
5.087 
5.032 

周回数の多い順

2位と の差  
1.108 

平均時速 
66.705 

ベ ス ト ラ ッ プ  
34.292 

ベ ス ト 平均時速 
67.398 

ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：  
6 - 山崎　 泰成 

作成日：  2014/06/15 12:16:00 

計測チーフ  

ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ イ セン ス ：  festika circuit 

2014　 KARTING Series　 Rd.3 
YAMAHA Cadet OPEN 

公式予選ヒ ート ２   Cadets  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  11:34:11 

festika 0.642 km 

2014/06/15 11:37 

競技長 計時長

通知No.24



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

6 

10 

12 

5 

8 

18 

2 

24 

7 

9 

名前  

山崎　 泰成 

山口　 祐京 

宇田川　 武嗣 

中山　 俊佑 

野澤　 勇翔 

佐藤　 涼太  

湯浅　 堅斗 

安藤　 正人 

成瀬　 圭一郎 

津島　 匠 

Team 

ブ ラ イ オリ ーRS 

NODA Racing Academy 

チ ーム KBF 

ス ク ーデリ ア エ ッ ジ  

チ ームエ ッ フェ ガ ーラ  

NEXUS Competition 

ト レ ン タ ク ワ ト ロ 名古屋 

ブ ラ イ オリ ーRS 

FKSP 

KAROS RACING 

Total points 

300 

270 

211 

205 

204 

204 

154 

141 

117 

102 

差  

0 

30 

89 

95 

96 

96 

146 

159 

183 

198 

R1.  

100 

90 

65 

81 

73 

58 

45 

51 

39 

34 

R2.  

100 

90 

81 

73 

58 

65 

51 

45 

39 

34 

R3.  

100 

90 

65 

51 

73 

81 

58 

45 

39 

34 

作成日：  2014/06/15 12:13:40 

計測チーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セン ス ：  festika circuit 

2014　 KARTING Series　 Rd.3 
YAMAHA Cadet OPEN 

ポイ ン ト 集 計 

festika 0.642 km 

競技長 計時長

通知No.25

R1=タイムトライアル　R2=公式予選ヒート1　R3=公式予選ヒート2

※合計が同一ポイントの場合、タイムトライアルのポイント優先



POLE POSITION

11
6 山崎　 泰成 12

10 山口　 祐京 

23
12 宇田川　 武嗣  24

5 中山　 俊佑  

35
8 野澤　 勇翔 36

18 佐藤　 涼太  

47
2 湯浅　 堅斗 48

24 安藤　 正人 

59
7 成瀬　 圭一郎  510

9 津島　 匠 

作成日：  2014/06/15 12:17:44 

計測チーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セン ス ：  festika circuit 

2014　 KARTING Series　 Rd.3 
YAMAHA Cadet OPEN 

決勝ヒ ート   Cadets  

レ ース  (14 周回数) 

festika 0.642 km 

2014/06/15 13:26 

競技長 計時長

通知No.26



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
6 

12 
10 
8 

18 
2 

24 
5 
7 
9 

名前  
山崎　 泰成 
宇田川　 武嗣 
山口　 祐京 
野澤　 勇翔 
佐藤　 涼太  
湯浅　 堅斗 
安藤　 正人 
中山　 俊佑 
成瀬　 圭一郎 
津島　 匠 

Team 
ブ ラ イ オリ ーRS 

チ ーム KBF 

NODA Racing Academy 

チ ームエ ッ フェ ガ ーラ  

NEXUS Competition 

ト レ ン タ ク ワ ト ロ 名古屋 

ブ ラ イ オリ ーRS 

ス ク ーデリ ア エ ッ ジ  

FKSP 

KAROS RACING 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Total Time 
8:04.123 
8:07.443 
8:07.702 
8:08.082 
8:08.431 
8:10.360 
8:12.807 
8:13.208 
8:16.835 
8:17.360 

差  

3.320 
3.579 
3.959 
4.308 
6.237 
8.684 
9.085 

12.712 
13.237 

GAP 

3.320 
0.259 
0.380 
0.349 
1.929 
2.447 
0.401 
3.627 
0.525 

BestLap 
34.310 
34.572 
34.589 
34.603 
34.583 
34.652 
34.859 
34.779 
34.973 
35.093 

In Lap 
8 

11 
11 
9 
7 

10 
7 
9 

11 
9 

周回数の多い順

2位と の差  
3.320 

平均時速 
66.836 

ベ ス ト ラ ッ プ  
34.310 

ベ ス ト 平均時速 
67.362 

ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：  
6 - 山崎　 泰成 

作成日：  2014/06/15 15:27:07 

計測チーフ  

ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ イ セン ス ：  festika circuit 

2014　 KARTING Series　 Rd.3 
YAMAHA Cadet OPEN 

決勝ヒ ート   Cadets  

レ ース  (14 周回数) 開始時間  13:23:12 

festika 0.642 km 

2014/06/15 13:26 

競技長 計時長

通知No.42

審査委員長

正式


